DECLARAÇÃO DE RESIDÊNCIA

Eu, TANIA BEATRIZ ALVES SOARES, Residente à Equador nº 76, bairro Jardim Paraiso, na cidade Rosário do

Sul-RS, CEP 97.590-000, Inscrito (a) no CPF nº 486.580.490-00, RG nº 2043288832, Órgão Expeditor/UF: SSP-RS.

DECLARO, a pedido do(a) interessado(a) e para os devidos fins a comprovação de residência, que o(a) Sr(a),

ALEXADRO ALVES SOARES,  Inscrito (a) no CPF nº 016.390-970-90, RG nº 9096306916, Órgão Expeditor/UF

SSP-RS, é residente no endereço: Rua João Brasil nº 563, no 2º andar , bairro Centro, Rosário do Sul-RS, CEP:

97.590-000, e, está autorizado a guardar o seu acervo de Colecionador, Atirador e Caçador.

Na condição de:

(X) Membro da família, (FILHO)

(  ) Imóvel cedido/comodato

(  ) Alugado sem contrato de locação

(  ) Outros _____________________________________

Por ser verdade, dato e assino o presente documento, declaro ainda, estar ciente de que a falsidade da presente

declaração pode implicar na sanção penal prevista no art. 299 do Código Penal, conforme transcrição abaixo:

“Art. 299 – Omitir, em documento público ou particular, declaração que nele deveria constar, ou nele inserir ou fazer
inserir declaração falsa ou diversa da que devia ser escrita, com o fim de prejudicar direito, criar obrigação ou alterar
a verdade sobre o fato juridicamente relevante.
Pena: reclusão de 1 (um) a 5 (cinco) anos e multa, se o documento é público e reclusão de 1 (um) a 3 (três) anos, se
o documento é particular.”

Rosário do Sul-RS, 9 de abril de 2025.

________________________________________________

               Assinatura do Declarante

DECLARAÇÃO DE COMODATO

Eu, TANIA BEATRIZ ALVES SOARES, residente à Rua Equador, nº 76, bairro Jardim

Paraíso, na cidade de Rosário do Sul/RS, CEP 97590-000, inscrita no CPF sob o nº

486.580.490-00 e portadora do RG nº 2043288832, expedido pelo SSP/RS,

DECLARO, para os devidos fins, especialmente para comprovação de residência, que cedi

a título de comodato (empréstimo gratuito), o imóvel localizado na Rua João Brasil, nº

563, 2º andar, bairro Centro, Rosário do Sul/RS, para uso exclusivo do Sr.

ALEXANDRO ALVES SOARES, inscrito no CPF sob o nº 016.390.970-90 e portador do

RG nº 9096306916, expedido pelo SSP/RS.

O presente comodato tem prazo indeterminado e poderá ser revogado a qualquer tempo,

mediante aviso prévio de 30 dias.

Por ser verdade, firmo a presente declaração para que produza os efeitos legais necessários.

Rosário do Sul-RS, 9 de abril de 2025.

TANIA BEATRIZ ALVES SOARES
CPF: 486.580.490-00

ALEXANDRO ALVES SOARES

016.390.970-90

ENDEREÇO:
TANIA BEATRIZ ALVES SOARES (48658049000)
RUA JOAO BRASIL 563

CÓDIGO IMÓVEL: 1640722-9
LOCALIZAÇÃO:
CÓD.DÉB.CONTA:

173.001.067.2240
00016407229 / CONVÊNIO CORSAN

CATEGORIA:
ECON. ÁGUA:
ECON. ESG.:

IND
1
1

HIDRÔMETRO:

LEITURA ATUAL:

LEITURA ANTERIOR:

CONSUMO ÁGUA (m3):

VOLUME ESGOTO (m3):

MÉDIA DE CONSUMO (m3):

Y22LM0051226

 000194

 000185

11/03/2025

11/02/2025

9 LIDO

13

ÚLTIMAS LEITURAS / CONSUMOS
COMPETÊNCIA CONSUMOLEITURA

02/2025
01/2025
12/2024
11/2024
10/2024
09/2024

9

185
170
156
145
134
127

15
14
11
11
7

22

USUÁRIO:

03/2025

DATA EMISSÃO:

COMPETÊNCIA:

11/03/2025

COMPANHIA RIOGRANDENSE DE SANEAMENTO
92.802.784/0001-90 www.corsan.com.br

Fatura de Serviços água e/ou esgoto

Nº FATURA: 100016407229202503

 173 - ROSARIO DO SULU.S.

AGERGS - 0800 979 0066Agência Reguladora:
CORSAN - CALL CENTER: 0800 646 6444

COMPOSIÇÃO DE SERVIÇOS

ECONOMIA

9IND 139,6891 1 96,210 67,35

ESGOTO
ECONOMIA

ÁGUA
CONSUMO

ÁGUA
VOLUME
ESGOTO

SERVIÇO
BÁSICO ÁGUA

SERVIÇO
BÁSICO ESGOTO

CATEGORIA ÁGUA ESGOTO

SUBTOTAL DE SERVIÇOS PRESTADOS

DESCRIÇÃO DOS ITENS FATURADOS
SERVIÇOS VALOR

SUBTOTAL DE SERVIÇOS PRESTADOS

303,24

303,24

826500000037 032407980005 010001640720 292025030050

REVISÃO SOBRE O APRESENTADO NESTA FATURA SOMENTE VENCIMENTO TOTAL A PAGAR

22/03/2025 303,24ATÉ A DATA DE VENCIMENTO

AUTENTICAÇÃO MECÂNICA COMPROVANTE USUÁRIO

U.S.  173 - ROSARIO DO SUL COMPETÊNCIA:

CÓDIGO IMÓVEL:
1640722-9

CÓDIGO ARRECADAÇÃO
100016407229202503

VENCIMENTO

22/03/2025
TOTAL A PAGAR

303,24

Valor dos Impostos: PASEP R$ 5,00 (1,65%) - COFINS R$ 23,05 (7,60%). Base de Cálculo: R$ 303,24

03/2025

Economize papel! Receba sua conta por e-mail. Cadastre-se na fatura digital     em www.corsan.com.br/cliente

		2025-04-09T16:10:27-0300

		2025-04-09T16:11:32-0300

		2025-04-09T16:12:27-0300

		2025-04-09T16:13:19-0300

		2025-04-09T16:22:40-0300

		2025-04-09T16:23:33-0300